
 

 

UCHWAŁA NR XXII/142/16 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/122/08 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 28 października 2008 r. 

dotyczącej regulaminu nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Kostomłoty” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVII/122/08 Rady Gminy Kostomłoty dodaje się § 5 ust. 2 o następującym 

brzmieniu: 

„Osoba wyróżniona tytułem honorowym otrzymuje statuetkę i znaczek metalowy (pinsa), których wzory 

określają załączniki nr 4 i 5 do niniejszej uchwały”. 

2. Wzory statuetki i znaczka metalowego (pinsa), stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Żałobniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2016 r.

Poz. 2277



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/142/16 Rady  

Gminy Kostomłoty z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2277



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/142/16 Rady  

Gminy Kostomłoty z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2277


		2016-05-04T12:38:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




